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                Niektóre czynności wymagają specjalnych soczewek okularowych, które dają większe możliwości. Innowacyjna technologia firmy ZEISS pomoże Państwu widzieć idealnie.
            

        
        
    













                        
                    

                

            

        

    
















	


 
 










    
    
    




    




    
    
    






    
        
            

                
                    
                        
                            




    
    
    

    




    
    
    

    
        
        Co należy wziąć pod uwagę przy zakupie okularów do „pracy wymagającej precyzji”? Które soczewki są najodpowiedniejsze? Jakie powinny być oprawki? Jakie rodzaje powłok są zalecane? Okulary muszą nie tylko działać dobrze - są także odzwierciedleniem indywidualności osoby je noszącej. 
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        Jeżeli Państwa praca wymaga precyzji, potrzebują Państwo następującego rozwiązania: indywidualnie dopasowanych okularów do pracy, okularów do pracy z bliska, powiększających przyrządów wspomagających widzenie lub soczewek progresywnych dopasowanych do Państwa konkretnych potrzeb. LEPSZE WIDZENIE przedstawia Państwu przegląd naszych soczewek, powłok na soczewkach i profesjonalnych rozwiązań dla wzroku przydatnych w pracy.  
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        Niektóre zawody wymagają bardzo precyzyjnego widzenia. Dentyści i technicy dentystyczni operują na mikroskopijnie małych szczegółach, zegarmistrzowie pracują z drobnymi mechanizmami, a kosmetyczki potrzebują idealnie widzieć cerę swoich klientów. Indywidualnie dostosowane okulary to jedyny sposób na spełnienie tych wymagań. Tylko okulary można najlepiej dopasować do oczu osoby je noszącej - zaspokajając niemal wszystkiej jej potrzeby w zakresie widzenia. Soczewki i oprawki powinny być wykonane z lekkich materiałów. I mniej odczuwają Państwo, że noszą okulary, tym bardziej naturalne i mniej męczące jest wówczas korzystanie z nich. Stanowi to szczególną zaletę w temacie komfortu i użytkowania.
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        Kluczowe czynniki w tworzeniu soczewek spersonalizowanych do prac wymagających dostrzegania szczegółów obejmują to, co nazywamy odległością roboczą. W zależność od np. odległości, w jakiej jubiler wytwarza biżuterię, optyk może zaproponować soczewki okularowe zoptymalizowane dla tej konkretnej odległości. Pod uwagę brane są również inne potrzeby np. po to aby określić, czy właściwsze będą soczewki organiczne czy mineralne., Soczewki wykonane z wysoce refrakcyjnych materiałów mineralnych zapewniają większy stopień odbicia światła i tym samym umożliwiają wyprodukowanie cieńszych soczewek. Wskazówka: Cienkie soczewki okularowe firmy ZEISS są produkowane nawet dla osób o bardzo słabym wzroku. 
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        Dobór odpowiednich oprawek jest tak samo ważny co dobór właściwych soczewek. Wada wzroku, która ma zostać skorygowana gra tu kluczową rolę. Czy potrzebne jest rozwiązanie tylko na konkretną odległość? A może soczewki progresywne? W przypadku okularów do pracy kluczowym zaleceniem jest wybór praktycznych oprawek. Powinny być solidne gdyż normalne, że oprócz czasu, gdy będą na nosie, będą też często kładzione na biurku lub krześle, gdzie może łatwo dojść do ich uszkodzenia. Wyjątkowo skuteczne okazują się być oprawki plastikowe. Dodatkową zaletą takich oprawek jest to ,że w przeciwieństwie do okularów z oprawkami bezramkowymi, mogą zostać szybko włożone i zdjęte jedną ręką w nagłej sytuacji. W wielu zawodach jest to absolutna konieczność, jako że co najmniej jedna ręka jest zawsze używana przy pracy. Wskazówka: najnowsze specjalne soczewki do pracy są idealne do widzenia na bliską i pośrednią odległość np. czytanie i praca przy komputerze w biurze.
    
    













                        
                    

                

            

        

    












    
    
    




    




    
    
    






    
        
            

                
                    
                        
                            




    
    
    

    




    
    
    


    
        
        
        
            
            
            
            
                Innowacyjne powłoki zwiększają komfort i trwałość
            

            
        
        
    






    
    
    

    
        
        Nasze oczy mogą komfortowo funkcjonować tylko wtedy, jeśli nie doświadczamy refleksów czy podrażnień. Aby jednak mogło tak być, kluczowe są wysokiej jakości soczewki z odpowiednią powłoką oraz indywidualnym dopasowaniem do wymagań osoby je noszącej. Innymi słowy: im wyższa jest jakość soczewek oraz powłoki oraz odpowiednie dopasowanie, np. do wymagań danej pracy, tym mniej wysilamy nasz wzrok. Powłoki na soczewkach ZEISS, pełnią tutaj bardzo istotną rolę. Praca w biurach, w których znajduje się oświetlenie sufitowe, jest na przykład bardzo męcząca, jeśli nie posiada się okularów z powłoką antyrefleksyjną, ponieważ światła odbijają się w okularach i powodują podrażnienie oczu i zmęczenie oczu. Do podobnej sytuacji dochodzi podczas jazdy nocą i o zmierzchu. Bez okularów wyposażonych w wysokiej jakości powłokę antyrefleksyjną taka jazda szybko okazuje się męcząca, jako że wszystkie światła odbijają się zarówno w przedniej szybie, jak i w naszych okularach. Dlatego też zalecamy, szczególnie gdy chodzi o okulary do pracy, wybranie odpowiedniej powłoki antyrefleksyjnej-najwyższej jakości powłokę ZEISS. Soczewki okularowe mające najwyższej jakości powłokę ZEISS są tak gładkie, że cząsteczki kurzu oraz kropelki wody niemal nie przylegają do nich. Oznacza to, że można widzieć więcej i cieszyć się ostrzejszym widzeniem dłużej. Jeszcze jedną zaletą najnowszych powłok jest to, że są bardziej wytrzymałe na uszkodzenia mechaniczne i ścieranie . W związku z tym, w zależności od wymagań, dopasować można wyjątkowo lekkie, a przy tym bardzo praktyczne okulary. Opcje są tak zróżnicowane, że dla każdej pracy znajdzie się idealne rozwiązanie.  
    
    













                        
                    

                

            

        

    












    
    
    




    




    
    
    






    
        
            

                
                    
                        
                            




    
    
    

    




    
    
    


    
        
        
        
            
            
            
            
                Okulary progresywne do pracy - indywidualnie dopasowane do oczu lepiej niż kiedykolwiek przedtem
            

            
        
        
    






    
    
    

    
        
        Jeżeli nie chcą Państwo okularów do pracy lub specjalnych powiększających urządzeń wspomagających widzenie, soczewki progresywne z technologią EyeFit firmy ZEISS zapewniają optymalne dostosowanie do zróżnicowanych wymagań Państwa pracy. Konsultując się z optykiem określamy wstępnie w jakich dokładnie celach użytkowane będą okulary, a następnie dostosowujemy odpowiednie oprawki i soczewki ,które zostaną wyprodukowane indywidualnie na podstawie dokonanych pomiarów.
 
Kluczowych czynnikiem przy wyborze przyrządów wspomagających widzenie do pracy wymagającej dostrzegania szczegółów jest poświęcenie czasu na osobistą konsultację.
 
Im bardziej indywidualnie i dokładnie dopasowane są soczewki, tym większy jest komfort użytkowania. W związku z tym ważne jest, aby każda osoba dobierająca okulary do swojej pracy poświęciła nieco czasu i uzyskała szczegółowe porady od swojego optyka w zakresie wymagań, jakie stawia jej praca. Jak znaleźć dobrego optyka.
    
    













                        
                    

                

            

        

    












    
    
    




    




    
    
    






    
        
            

                
                    
                        
                            




    
    
    

    




    
    
    


    
        
        
        
            
            
            
            
                Jeżeli okulary nie wystarczą, powiększające przyrzady wspomagające widzenie firmy ZEISS zapewniają wyjątkowo ostre widzenie, pozwalające zobaczyć nawet bardzo drobne, mikroskopijne detale
            

            
        
        
    






    
    
    

    
        
        W przypadku niektórych wymagań i potrzeb, nawet idealnie spersonalizowane okulary mogą nie być wystarczające do pracy. Może tak być w przypadkach, gdy mikroskopijnie małe przedmioty wymagają tak precyzyjnego obchodzenia się z nimi przez mechanika precyzyjnego, dentystę czy konserwatora, że wymagane są powiększające przyrządy wspomagające widzenie, nawet z dodatkowym oświetleniem. Lupy precyzyjne ZEISS (takie jak innowacyjna lupa teleskopowa G 2.5 TLL) gwarantują dokładne widzenie nawet najmniejszych detali, a jeśli to konieczne zapewniają także oświetlenie ksenonowe i czterokrotne powiększenie pola widzenia. Niezależnie od tego, czy korzysta z nich dentysta, inżynier elektryk czy dermatolog, te profesjonalne lupy precyzyjne zapewniają idealny odczyt.  
    
    













                        
                    

                

            

        

    












    
    
    




    




    
    
    






    
        
            

                
                    
                        
                            




    
    
    

    




    
    
    


    
        
        
        
            
            
            
            
                Pozwól swoim oczom na chwilę relaksu.
            

            
        
        
    






    
    
    

    
        
        Naszym oczom przydaje się od czasu do czasu chwila relaksu. Poniższe ćwiczenia można wykonać szybko i wygodnie w pracy, zapewniając swoim oczom krótką, ale skuteczną przerwę.
 
 
	Spójrz tak daleko, jak to tylko możliwe
 Nasze oczy są wykorzystywane głównie do skupiania się na obiektach znajdujących się ciągle w tej samej odległości, co oznacza mniej więcej to samo, co napinanie tego samego mięśnia przez dłuższy czas .Przenoszenie co jakiś czas wzroku z monitora i celowe patrzenie w dal (co najmniej sześć metrów) podczas pracy znacznie zmniejsza uczucie zmęczenie oczu. 
 
	Zasłoń oczy dłońmi
 Ciepło i ciemność wpływają pozytywnie na pracę naszych oczu. Można zapewnić oczom od dwóch do trzech minut głębokiego rozluźnienia poprzez delikatne zakrycie ich dłońmi (bez naciskania na gałki oczne). Następnie należy je powoli zdjąć, tak aby światło dzienne nie spowodowało oślepienia. Technika ta znana jest jako „palming”.
 
	Pierwsza pomoc: krótki masaż dla zmęczonych oczu
 Masaż trzema placami jest sprawdzoną metodą na nadmierne zmęczenie oczu. Należy umieścić kciuk i środkowy palec u podstawy nosa, a palec wskazujący między brwiami. Wówczas należy zataczając małe kółka trzema palcami, naciskać lekko na podstawę nosa - po około 15 sekundach cały ten obszar będzie rozluźniony. 
 

    
    













                        
                    

                

            

        

    












    
    
    




    




    
    
    










    




    
    
    






    
        
            

                
                    
                        
                            




    
    
    

    




    
    
    


    
         
            
        
    






    
    
    







    
    
    


    
        
        
        
            
            
            
            
                Mój profil widzenia
            
            
                Określ swoje nawyki związane z widzeniem i dowiedz się, która soczewka będzie dla Ciebie najlepsza. 
            
        
        
    






    
    
    




    
        Sprawdź swój profil widzenia już dziś! 
    
    
    
    





    
    
    














                        
                    

                
                    
                        
                            




    
    
    

    




    
    
    




    
    

 




    
    
    







    
    
    


    
        
        
        
            
            
            
            
                Znajdź najbliższego optyka ZEISS 
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                Powiązane artykuły 
            

            
        
        
    













                        
                    

                

            

        

    






    
    
    






    
        
            

                
                    
                        
                            




    
    
    

    




    
    
    





    
        




    

        
            
                
                    
                        
                    

                

            
            
    
        
            Okulary dla menedżerów - najwyższej jakości soczewki i oprawki dla wyjątkowego komfortu widzenia
        
        
            
                Elegancja i maksymalna funkcjonalność - okulary dla ludzi na stanowiskach menedżerskich muszą spełnić wiele wymagań.
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                Niezależnie od tego, czy jest zawodowcem czy amatorem, każdy pilot potrzebuje okularów ,które pozwolą widzieć wyraźnie, nawet w ekstremalnych warunkach oświetleniowych i pogodowych.
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